
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL  LAVORO DI ROMA 

VIA M. BRIGHENTI N. 23 – CAP 00159 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro  

di Roma 

 
 
 

AVVISO TERZA SEDUTA PUBBLICA DI GARA, ESAME DELLE OFFERTE ECONOMICHE 
PROCEDURA NEGOZIATA RDO MEPA, ATTIVATA EX ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) 
DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI D.P.I. PER 
L’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI ROMA, SITO IN ROMA, VIA MARIA 
BRIGHENTI N. 23, PALAZZINE A-C-D  

 
Questa Stazione Appaltante comunica che il giorno 21.12.2022 alle ore 13.30 il R.U.P. procederà, in 
seduta pubblica di gara, alla aggiudicazione definitiva – della procedura RDO “confronto dei 
preventivi” n. 3318149 per l'affidamento della fornitura in intestazione. 
Il presente avviso viene pubblicato, ai sensi dell’art. 29 D.lgs. 50/2016 nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”, “Bandi di Gara e Contratti”, “Avvisi e Bandi” del sito 
www.ispettorato.gov.it e comunicato alle società concorrenti nell’area comunicazioni del portale 
acquistinrete. 
Le imprese concorrenti potranno presenziare alla suddetta seduta pubblica mediante accesso 
diretto alla piattaforma telematica ACQUISTIINRETE PA. 
   
          
         IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 
             Dott.ssa Carmina MANCINO 

 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-12-20T11:52:31+0000
	MANCINO CARMINA


		2022-12-20T12:56:15+0100
	Roma
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_RM.REGISTRO UFFICIALE.U.0135468.20-12-2022




